

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร แบบ LED (Controller ระบบ VA พร้อม Loop Detector) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง Roadway Lightings ๙.๐๐ ม. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamps ๒๕๐ Watts Cut-Off พร้อม อุปกรณ์ครบชุด ตลอดจนค่าธรรมเนียมต่าง ๆ แล้วเสร็จใช้งานได้ตามปกติ ตามแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทาง หลวงหมายเลข ๓๐๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ดอนเจดีย์ - ศรีประจันต์ ตอน ๓ ที่ กม.๒+๒๗๘ (แยกสะพานดำ) ผลผลิต ๑ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนัทเดช มูลพันธ์ รอ.ขท.(ป)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงาสุพรรณบุรีที่ 1


1. งานจ้างเหมาทำกรร รห้สงาน 31400 งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 3038 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตอนเจดีย์ - ศรีประจันต์ ตอน 3
 ระหว่าง กม. ที่ กม.2+278 (แยกสะพานดำ)


เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1


คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งาน Relocation of Existing Mast - Arm Warning Sign	EACH	2	3,391.00	6,782.00
2	งาน TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA 2+278	EACH	1	1,420,867.00	1,420,867.00
3	งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT OFF	EACH	5	45,130.00	225,650.00
4	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	1	145,000.00	145,000.00
5	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 4	L.S	1	1,701.00	1,701.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น				รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ	
					1,800,000.00
					หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการ


ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ
 (นายธนัทเดช มูลพันธ์) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ป.)

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,800,000.00 บาท
 หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน

.....

 (นายศรีณัฐ พวงพัฒน์)
 ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

(23 / พ.ค. / 63)

(ว./ต./ป.)

" เอกสาร ก "

แขวงฯสุพรรณบุรีที่ 1
ID 641530758

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาที่ถาวร รหัสงาน 31400 งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3038 ตอนควบคุม 0100 ตอน ดอนเจดีย์ - ศรีประจันต์ ตอน 3 ระหว่าง กม. ที่ กม.2+278 (แยกสะพานดำ)

(นำนามิตะชลหน้าป้อม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 23.02 บาท/ลิตร วันที่ 23-พ.ย.-63)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่าหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งาน Relocation of Existing Mast - Arm Warning Sign	EACH	2.00	2,501.25	5,002.50	1.3589	3,391.00		6,782.00
2	งาน TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA 2+278	EACH	1.00	1,047,454.00	1,047,454.00	1.3589	1,420,867.00		1,420,867.00
3	งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT OFF	EACH	5.00	33,273.38	166,366.90	1.3589	45,130.00		225,650.00
4	ค่าธรรมเนียมขายขดไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	1.00	145,000.00	-	-	145,000.00		145,000.00
5	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 4	L.S	1.00	1,255.07	1,255.07	1.3589	1,701.00		1,701.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							1,220,078.47		1,800,000.00

j ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 k ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 l ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 m ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 o ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(j+x)]$
 p ค่า FACTOR E ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_N) \times x$

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นายอเนก เศรษฐพรบุรีที่ 1 (ป.)
 ลงชื่อ..... กรรมการ (นายอนุวัตร สมพงษ์)
 ลงชื่อ..... กรรมการ (นางศิริรัตน์ พุ่มพุกเกษ)
 ลงชื่อ..... กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %			
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5.00	1.22
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3589	1.3589
หมายเหตุ <input type="checkbox"/> ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor			

#